

---

# Lars & Jacobs alt i service ApS

**CVR-nr.: 42858765**

Mosegårdshaven 62  
2670 Greve

Årsrapport  
25. november 2021 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Jacob Vøldike**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lars & Jacobs alt i service ApS  
Mosegårdshaven 62  
2670 Greve  
e-mailadresse: michael@mvmmentor.dk  
CVR-nr.: 42858765  
Regnskabsår: 25/11/2021 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udføre ejendomsservice og hermed forbundne aktiviteter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 820.599 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 25. nov. 2021 - 31. dec. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.088.272</b>
Lønninger		-1.012.593
Andre omkostninger til social sikring		-5.238
Andre personaleomkostninger		-3.994
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.066.447</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.481
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.064.966</b>
Skat af årets resultat		-244.367
<b>Årets resultat</b>		<b>820.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200
Overført resultat		763.399
<b>I alt</b>		<b>820.599</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		kr. 64.435
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>64.435</b>
Likvide beholdninger		1.161.063
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.225.498</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.225.498</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		763.399
Forslag til udbytte		57.200
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>860.599</b>
Skyldig selskabsskat		244.367
Skyldig moms og afgifter		91.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.815
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.899</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>364.899</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.225.498</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2021/22**

2